
C

Kupní smlouva
(dálejen smlouva) uzavřená ve smyslu §2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

v platném znění

Číslo smlouíy kupujícího: 14/2023
Číslo smlouíy prodápa/l'cího:

I. Smluvní strany

Kupu/ící:
Mateřská Škola Havířov-Šumbark Petřvaldská 32/262
Petřvaldská 262/32

IČ

e-mail:
ID datové schránky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

hodávající:
PROMOS Trading spol. s r.o.
se sídlem:
zapsán v obchodním
IČ:
DIČ:
Zastoupena:

e-mail:
ID datové schránky
Bankovní spojení
Číslo úČtu:

dále také obecně ,,smluvní strany"

IT. Základní ustanoi'ení

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v ČI. I této smlouvy jsou v souladu s právni
skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených
údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při zrněně identifikačních údajů
smluvních stran včetně zrněny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

2. Smluvní strany prohlašuji, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu
oprávněny.

1



3. prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této
smlouvy.

III. Předmět smluuu

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu parní elektrický konvektomat
včetně příslušcnství tak, jak je specifikováno v příloze č. l této smlouvy a umožnit
kupujícímu nabýt vlastnické právo k předmětu Smlouvy. Podrobná specifikace předmětu
smlouvy byla jednak stanovena ve výzvč k podání nabídek a rovněŽ prodávajícím
prokázána doklady k technické kvalifikaci v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku
kupujícího VZ/2023/026 Dodávka konvektomatu do ŠJ MŠ Petřvaldská.
Kupující se zavazuje předmět smlouvy převzít a prodávajícímu za poskytnuté plnění
zaplatit za podmínek uvedených v této smlouvě kupní cenu dle ČI. IV této smlouvy.

2. Součástí předmčtu smlouvy je doprava předmětu smlouvy do místa p1nční, jeho instalace,
zhotovení přípojek vody a odpadu, úprava elektroinstalace a seznámení zaměstnanců
kupujícího s jeho obsluhou tak, aby byli schopni předmět smlouvy řádnč užívat.

3. Součástí dodávky je předání následujících dokladů:

- návod k použití v českém jazyce 1 x v tištěné podobč,
- v případč, že prodávající dodá přístroj, u kterého výrobce požaduje vedení provozního
deníku, musí k tomuto přístroji dodat výrobcem požadovaný provozní deník. Tento
provozní deník qpatří razítkem a podpisem prodávajícího.

4. Součástí předmčtu plnční je také provádční všech výrobcem stanovených prohlídck,
preventivních kontrol, údržby a záručního servisu po dobu záruky.

5. prodávající prohlašuje, že na předmětu smlouvy neváznou Žádné právní vady ve
smyslu ustanovení § 1920 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníka

IV. Kupní cena

1. Kupní cena přcdmčtu dlc této smlouvy je stanovena na základČ výsledku zadávacího řízení
kupujícího m. VZ/2023/026 - Dodávka konvektomatu do ŠJ MŠ Petřvaldská a činí:

Cena bez DPH
DPH 21 %
Cena celkem vC. DPH

280 230,00 Kč
58 848,30 Kč

339 078,30 Kč

2. Kupní cena je stanovena jako nejvýše přípustná a jsou v ni zahrnuty veškeré náklady
prodávajícího spojené s plněním předmětu této smlouvy dle ČI. III této smlouvy, včetně
nákladů na dopravu předmětu smlouvy do místa plnění dle ČI. V odst. l této smlouvy, jakož
i veškeré dalŠí náklady specifikované v cenové nabídce, která je nedílnou součástní této
smlouvy včetnč seznámení zaměstnanců s obsluhou zařízení.

3. prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu
s platnými právními předpisy.

2



4. Cena může být změněna pouze tehdy, pokud po podpisu'této smlouvy a před zdanitelným
plněním dojde ke změně sazby DPH nebo se prodávající, který byl v době podání nabídky
nqplátcem DPH, stane plátcem DPH, V tákovém případě bude zachována cena vČetnč DPH
a změnČna bude cena bez DPH a DPH v KČ podle zákonných sazeb daně z přidané hodnoty
platných v době zdanitelného plnění. Smluvní strany se dohodly, že v důsledku těchto změn
není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek.

V. Místo a doba plnění

l. Prodávající je povinen dodat předmět smlouvy do místa plnění, kterým je Mateřská Škola
Havířov - Šumbark Petřvaldská 32/262,okres Karviná se sídlem 736 01 Havířov-Šumbark,
Petřvaldská 32/262.

2. Prodávající se zavazuje dodat předmět smlouvy nejpozdčji v termínu do 31. 7. 2023.

J'7. Dodánípředmětu smlouyy a převod vlastňického práva

1. Předmět smlouvy je dodán jeho protokolámíni předáním v místě plnění ze strany
prodávajícího a převzetím osobami pověřenými jeho převzetím ze strany kupujícího. Při
předání předmětu této smlouvy je prodávající povinen předat kupujícímu doklady dle Cl. III
odst. 3 této smlouvy. Protokolární přcvzctí předmětu plnění bude provedeno až po dodání
předmětu smlouvy, jeho instalaci, u)rovoznění a seznámení zaměstnanců kupujícího s jeho
obsluhou.

2. Převzetím je za kupujícího pověřena ředitelka školy, případně vedoucí Školní jídelny.
3. Dodání přístroje dohodne dodavatel min. 5 dní předem na tel. č. 599 524 921 nebo 603 403

689.
4. Řádné proŠkolení zaměstnanců kupujícího s obsluhou přístroje bude realizováno

v prostorách kupujícího v délce nutné pro správné pochopení všech fůnkcí přístroje a bude
o nČm vyhotoven zápis, v nčmž budou uvedeny osoby, které byly takto scznámeny.

5. Vlastnické právo k předmětu smlouvy a nebezpečí škody na něm přechází na kupujícího
okamžikem jeho předání a převzetí dle odst. l tohoto článku smlouvy.

6. V případě zjištění zjevných vad předmětu smlouvy může kupující odmítnout jeho převzetí,
což řádnč i s důvody potvrdí na předávacím protokolu.

VTI. Platebnípodmínky

1. Právo fakturovat dohodnutou cenu má prodávající po řádném a včasném protokolárním
předání předmčtu této smlouvy Hpujíchu, tj. po jeho instalaci, seznámení zaměstnanců
uživatele s obsluhou přístroje a jeho uvedení do trvalého provozu.

2. Podkladem pro úhradu kupní ccny dodaného předmětu smlouvy bude faktur& která bude
mít náležitosti daňového dokladu dle zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidanC hodnoty,
v platném mění (dále jen »faktura",). Faktura musí dále obsahovat:

3



- údaj o fimiě, sídle a identiňkačním čísle. podávajícího; údaj o zápisu prodávajícího do
obchodního rejstříku včetně spisové značky,

- číslo a datum vystavení faktuiy,
- předmět plnění a jeho přesnou speciňkaci ve slovním vyjádření, tj. Dodávka nového
konvektomatu (nestačí pouze odkaz na číslo uzavřené snilouvy),

- označení banky a čísla účtu,, na který musí být zaplaceno,
- lhůtu splatnosti faktury,
- jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního telefonu,
3. Lhůta splatnosti faktury je dohodou smluvních stran sjednána ua 14 dní ode dne jejího

doručeni kupujícímu. Stejná lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb (smluvních
pokut, úroků z prodlení, náhrady škody apod.).

4. Povinnost zaplatit kupní cenu je spLněna dnem oď¢psáni příslušné částky z účtu kupujícího.
5. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude

chybně vyúčtována cena nebo DPH, je kupující oprávněn fakturu před uplynutím lhůty
splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení.
Prodávající provede opravu vystavením nové faktury. Vrácením vadnC faktury
prodávajícímu přestává bčžct původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne
doručení nové faktury kupujícímu.

VTII. ZámčnípodmínAy

l. Prodávající odpovídá za úplnost a fúnkčnost předmětu smlouvy, za jeho kvalitu, která bude
odpovídat ČSN platných v ČR v době realizace, které se vztahují k danému předmětu plnění,
standardům a podmínkám výrobců a dodavatelů materiálů a výrobků.

2. Odpovědnost za vady se řídí příslušným ustanovením občanského zákoníku. v platném znění.
3. Prodávající poskytuje na přcdmčt smlouvy záruku v délce 24 měsíců od předání a převzetí

kllpujíchn. Reklamace vad musí být provedena písemně. Prodávající sc zavazuje odstranit
reklamované vady ve lhůtě 24 hodin od doručení reklamace kupujícím, pokud tyto uzná za
oprávněné. V opačném případč poskytne vc stcjnc 1hůtč písemné vyjádřeni o charakteru
závady a navrhne kupujícímu opatření k odstranční závady.

Kupující bude vady předmětu smlouvy omamovat na:
Kontaktní osoba
Tel. číslo

4



lX Smluvnípokujy

l. Nedodá-li prodávající kupujícímu předmět smlouvy ve lhůtě uvedené v ČI. V odst. 2 této
smlouvy, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % zc smluvní ceny
bez dph, a to za každý započatý den prodlení.

2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je kupující povinen zaplatit prodávajícímu
smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné Částky za každý i započatý kalendářní den prodlení.

X Závěrečná ustanovení

1. Veškeré změny a doplňky této smlouvy lze učinit pouze písemnou formou.
2. Pokud v této smlouvě není uvedeno jinak řídí se právní vztahy z ni vyplývající příslušnými

ustanoveními občanského zákoníku.
3. Tato smlouva se vyhotovuje vc dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po

jednom.
4. Smluvní strany prostřednictvím podpisů oprávněných osob potvrzují, že souhlasí s celým

obsahem této smlouvy.
5. Kupující bude seznámen s pravidly užívání předmětu smlouvy a s pokyny pro jeho údržbu.
6. Tato smlouvanabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvní stranou, která ji podepisuje jako

druhá v pořadí, tí. dnem uzavření. ÚČinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv.
7. Prodávající bere na včdomí, Že Smlouva podléhá povinnosti zveřejnění na portálu veřejné

správy v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb a prohlašuje, že ve smlouvě nejsou uvedeny
údaje, které prodávající považuje za obchodní tajemství Povinnost zveřejnění Smlouvy
přebírá na sebe kupující.

8. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. l - cenová nabídka.

V Havířově dne: Faš V Havířově dne 29 S: .2Syi'\,

Za kupujícího: Za prodávajícíh)'

\

l
S





Příloha č. 1 návrhu smlouvy - Cenová nabídka - položkový rozpočet

Mateřská škola Hav¢řclv - Šuňibark Petřvaldská 32,/262

VZ/20? 3/026- Dodávka korivektomatu do ŠJ MŠ petřvalclská

poř.č. Specifikace Celkem bez DPH Sazba DPH Celkem s DPH Obchodní název

1 Parní elektrický konvektomat 234 480,00 KČ 21 283 720,80 KČ

2 Podstavec pod konvektomat 11 408,00 KČ 21 13 803,68 Kč

3 Sada gastronádob 8 000,00 KČ 21 9 680,00 KC

4 Zhotovení přípojek vody a odpadu 5 800,00 KČ 21 7 018,00 KČ

5 Úprava elektroinstalace pro zapojení 20 542,00 Kč 21 24 855,82 kč

6 Doprava a instalace zařIzenI Zdarma 21

280 230,00 KČ 339 078,30 KČ

V H?VÍřově dne 10.5.2023



m

l

l
b

I


